2020 年３月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ザ ス ク

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ  端羽 英子

 (コード番号：4490  東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯコーポレートグループ長 安岡 徹

 (TEL 050-3733-8513)

主要株主の異動に関するお知らせ

 2020 年３月 10 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行及び主要株主による株式売出し

により、当該株主の所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

２．異動した株主の概要

（１）A-Fund Ⅱ, L.P.

①名称 A-Fund Ⅱ, L.P.

②所在地 2420 Sand Hill Road, Suite 200 Menlo Park, CA 94025

③代表者の役職・氏名 Matthew C.Bonner

④事業内容 投資事業

（２）ＤＡＣベンチャーユナイテッド・ファンド１号投資事業有限責任組合

①名称 ＤＡＣベンチャーユナイテッド・ファンド１号投資事業有限責任組合

②所在地 東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

③代表者の役職・氏名 無限責任組員 ベンチャーユナイテッド株式会社 代表取締役 藤澤 陽三

④事業内容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）A-Fund Ⅱ, L.P.

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2020 年２月３日現在）

10,250 個

（1,025,000 株）
13.34％ 第２位

異 動 後

（2020 年３月 10 日現在）

5,587 個

（558,700 株）
6.83％ 第２位

（２）ＤＡＣベンチャーユナイテッド・ファンド１号投資事業有限責任組合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2020 年２月３日現在）

8,550 個

（855,000 株）
11.13％ 第３位

異 動 後

（2020 年３月 10 日現在）

4,070 個

（407,000 株）
4.97％ 第３位

  ※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      0 株

   ２ 総株主の議決権に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特筆すべき事項はありません。

以 上